(
PROTOCOLO Nº: 06206/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 15:37     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03488/2013

Sugere ao Poder Executivo, melhorias no campo de areia localizado entre as Ruas Lorena e Sorocaba – Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas melhorias no campo de areia localizado entre as Ruas Lorena e Sorocaba – Jardim Esmeralda.

Justificativa:

Após solicitação de munícipes, estive “in loco” no endereço supracitado para verificar a situação do campo de areia localizado no bairro. No local pude verificar que o campo não está em condições de uso e se faz necessário realizar melhorias no mesmo para que crianças e adultos do bairro possam utilizá-lo para o entretenimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg